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Interaktywna Kierownica Dla Dziecka
Panel Dźwięki

Cena 76,97 zł

Numer katalogowy 5905884456897

Kod producenta 5905884456897

Szerokość towaru w centymetrach 27

Długość towaru w centymetrach 25

Wysokość towaru w centymetrach 42

Waga gabarytowa w gramach 4725

Opis produktu

Interaktywna kierownica dla dzieci

Prezentowana zabawka edukacyjna to idealny produkt na pierwsze miesiące
życia dziecka. Kierownica wyposażona w wiele kolorowych elementów sprawia

maluszkowi wielką przyjemność, dodatkowo rozwijając jego sprawność motoryczną i
zdolności manualne. Panel zapakowany jest w proste, pastelowe pudełko, dzięki

czemu doskonale sprawdzi się w roli prezentu dla nowego członka rodziny.
Interaktywna zabawka przeznaczona jest dla wszystkich maluszków, które

ukończyły 1,5 roku życia — w tym wieku odnajdą w zabawce wszystko, co pozwoli
zająć im się przez długi czas.

Miłe dla ucha dźwięki, barwna kolorystyka i co najważniejsze — porządne, solidne
wykonanie, spełnią oczekiwania wszystkich rodziców i ich pociech. W czasie

przyjemnej zabawy maluch nauczy się rozpoznawania nowych kolorów i kształtów, a
także posługiwania się przedmiotami w różnych kształtach. Kierownica posiada 2

tryby głośności, co pozwala na dopasowanie poziomu głośności do miejsca zabawy
bądź pory dnia.

Ta muzyczna zabawka składa się z obrotowej kierownicy o ergonomicznym
kształcie, doskonale leżącej w małych rączkach, a także guzików muzycznych z 7.

rodzajami dźwięków, świecących, fioletowych kierunkowskazów i obrotowych
lusterek. Ponadto maluszek odnajdzie w niej kluczyk, który może umieszczać w

stacyjce oraz guziki uruchamiające głos silnika. Wraz z ruchami kierownicy porusza
się autko na drodze, umieszczone tuż pod muzycznymi guzikami.

Panel edukacyjny posiada certyfikat CE, co stanowi o spełnieniu wszystkich
wymaganych wymogów. By maluszek mógł korzystać ze wszystkich atrakcji, jakie

zapewnia zabawka, należy zasilić ją 3 sztukami baterii AA 1.5 V.

Wymiary zabawki:
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- 35 cm x 14 cm x 24 cm.

Wymiary opakowania:
- 40 cm x 22,5 cm x 25 cm.
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